
Nauczyciel, wychowawca, pedagog, animator. Te role zawodowe są nierozwieranie
związane z jednym wspólnym określeniem: LIDER. Lider szczególny, bo taki, który nie
pracuje z grupą całkowicie równą sobie. Stoją przed nim więc wyjątkowe wyzwania –

motywowanie, zachęcanie, wspieranie z jednej strony, z drugiej zaś – dyscyplinowanie i
egzekwowanie. Aby to robić sprawnie oraz w komforcie pracy niezbędna jest więc

zarówno znajomość konkretnych technik jak i umiejętność ich skutecznego stosowania.

Jak budować zespół klasowy i organizować współpracę w grupie podopiecznych
Jak motywować i wspierać uczniów w rozwoju edukacyjnym, osobistym i społecznym 
Jak reagować na konflikty, napięcia w grupie oraz na przemoc i agresję rówieśniczą
Jak reagować na przejawy oporu, łamanie dyscypliny, próby przejęcia władzy przez
podopiecznych 
Jak budować swój autorytet – być tym liderem, którego się i lubi i jednocześnie szanuje
A przede wszystkim - jak budować szkołę jutra, opartą o relacje i motywację i a nie
dominację i przymus 

Podczas zajęć poznacie dowiecie się: 

SZKOLENIE
LIDERSKIE
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Zapraszamy Was – przyszłe LIDERKI i przyszłych
LIDERÓW na cykl dodatkowych zajęć on-line:

Zajęcia poprowadzą Aleksandra Klupś i Agnieszka Kuca: trenerki
Niepublicznego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli Progresfera,

osoby na co dzień pracujące ze szkołami, uczniami, nauczycielami i organizacjami.
Dostaniecie więc konkretne narzędzia, które są dopasowane do Waszej przyszłej pracy.

Zajęcia odbywać się będą w ramach w ramach projektu pn. „Zintegrowany Program Rozwoju Uniwersytetu
Wrocławskiego 2018-2022”, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Działania: 3.5
Kompleksowe programy szkół wyższych, Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020.

Na szkolenie zapraszamy również osoby zainteresowane pracą w organizacjach –
program dopasujemy do zrekrutowanej grupy, a jeśli będzie zainteresowanie -to

będziemy pracować również na przykładach z biznesu i organizacji. 
 

https://progresfera.edu.pl/

